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Shkurtesa Përshkrimi Pranuar Ne 
Proces 

Miratuar Refuzuar Hedhur 
Poshtë 

Pezulluar Ceduar Anuluar Përfunduar Totali 

DAP Drejtoria e Administratës së Përgjithshme 0 0 6,691 107 1 8 0 15 82,375 89,197 

DA Drejtoria e Arsimit 0 1,110 290 942 4 0 0 2 0 2,348 

DBP Drejtoria e Bujqësisë dhe Pylltarisë 0 0 695 1,067 2 0 0 2 0 1,766 

DF Drejtoria e Financave 0 0 982 70 0 0 1 3 0 1,056 

DKRS Drejtoria e Kulturës, Rinisë dhe Sportit 0 0 220 134 1 1 1 1 0 358 

DI Drejtoria e Infrastrukturës 0 0 94 5 0 162 0 0 0 261 

DSHMS Drejtoria e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 0 0 335 47 1 0 0 1 0 384 

DSHPE Drejtoria e Shërbimeve Publike dhe Emergjencës 0 7 1,469 225 0 0 2 8 0 1,711 

DPKGJ Drejtoria e Pronës, Kadastrit dhe Gjeodezisë 0 0 18,348 1,224 2 0 0 69 0 19,643 

DUM Drejtoria e Urbanizmit dhe Mjedisit 4 14 1,212 336 156 141 1 3 0 1,867 

DZHET Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Turizëm 0 1 54 120 0 0 0 0 0 175 

KK Kuvendi Komunal 0 0 16 27 1 0 0 0 0 44 

ZK Zyra e Kryetarit 0 0 2,424 446 1 14 9 14 0 2,908 

 4 1,132 32,830 4,750 169 326 14 118 82,375 121,718 

 
 
 
 
 

REPUBLIKA E KOSOVËS - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA 

KOMUNA FERIZAJ - OPŠTINA UROŠEVAC - MUNICIPALITY OF FERIZAJ 


